
UCHWAŁA Nr XLIV/  /2018 

RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 25 września 2018 r.  

 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu 

publicznym na terenie gminy Dmosin 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000 i poz. 1349) oraz na podstawie art. 

14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2016r. poz. 487, z 2015r. poz. 1893, z 2017r. poz. 2439 i poz. 2245 oraz z 

2018r. poz. 310 i 650) Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących 

miejscach publicznych na terenie gminy Dmosin: 

1) Świetlica w miejscowości Osiny wraz z działką nr 165; 

2) Świetlica w miejscowości Szczecin wraz z działką nr 140/1 i 141; 

3) Świetlica w miejscowości Nagawki wraz z działką nr 133; 

4) Świetlica w miejscowości Wola Cyrusowa wraz z działką nr 120; 

5) Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Dmosin wraz z działką nr 157/2 i 159/2; 

6) Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Nowostawy Dolne wraz z działką nr 346, 347 i 

348; 

7) Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Lubowidza wraz z działką nr 359; 

8) Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Wola Cyrusowa wraz z działką nr 270; 

9) Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Kołacin wraz z działką nr 217/2 i 217/3; 

10) Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Kołacinek wraz z działką nr 238/5; 

11) Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Kraszew wraz z działką nr 6/3; 

12) Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Ząbki wraz z działką nr 127/1 i 128/1; 

13) Działki nr 181/1, 203 i 204 w miejscowości Dmosin Drugi; 

14) Teren Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Dmosinie w związku z organizacją imprezy 

kulturalnej, integracyjnej lub okolicznościowej; 

15) Teren Szkoły Podstawowej w Kołacinie w związku z organizacją imprezy kulturalnej, integracyjnej 

lub okolicznościowej. 

2. Usytuowanie terenu objętego odstępstwem od zakazu spożywania napojów alkoholowych na 

działkach, o którym mowa w ust. 1 pkt 13 ilustruje załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Jeżeli termin, w którym w obiekcie wskazanym w ust. 1 pkt 14 lub 15 organizowana jest impreza 

kulturalna, integracyjna lub okolicznościowa ustalony zostanie na dzień, w którym w obiekcie tym 

prowadzone są zajęcia dydaktyczne, wychowawcze lub opiekuńcze, rozpoczęcie imprezy kulturalnej, 

integracyjnej lub okolicznościowej może być zaplanowane wyłącznie po zakończeniu zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin.  

Id: DE3A5C73-2ED6-433A-85DE-5AF4A2D58560. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Kosma  

 

Id: DE3A5C73-2ED6-433A-85DE-5AF4A2D58560. Projekt Strona 2




